Regione Marche - Consiglio regionale - Area Processi Normativi - P.zza Cavour, 23 - 60122 
Ancona C.F. 80006310421 - Tel. 071/22981 - Fax 071/2298472 - www.consiglio.marche.it

2. Oggetto dell’appalto: fornitura ed installazione di impianti di archiviazione per le esigenze del Consiglio regionale.
3. Importo a base d’asta: Euro 145.000,00 (Euro centoquarantacinquemila/00) IVA esclusa.
4. CIG n. 0115752192
5. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura aperta ai sensi del D. Lgs. n. 163/2006.
6. Forma dell’appalto: Appalto pubblico di fornitura e installazione di impianti da stipulare mediante scrittura privata ai

[...]

tivi (Dal 1/03/2008 al 28/02/2010). L’offerta dovrà pervenire, a pena di esclusione, al Comune di Borghetto di Vara - Piazza 
Umberto I n. 3 - 19020 Borghetto di Vara (SP), entro il giorno 14/02/2008, ore 13,00. L’importo presunto a base di d’asta 
ammonta ad Euro. 110.000 (Centodiecimila) oltre IVA di Legge. L’appalto verrà aggiudicato per mezzo di asta pubblica a 
procedura aperta, tramite il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82, del D.Lgs. n. 163/2006. I documenti relativi alla 
gara, fissata per il giorno 15/02/2008, sono visibili presso il Comune di Borghetto di Vara, telefono 0187/894121 e ritirabili

[...]

Luogo di consegna delle forniture: Interporto di Jesi-Ancona - CODICE NUTS ITE 32
II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: Piattaforma tecnologica e relativi servizi
II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI
II.2.1) Valore finale totale degli appalti: Euro 267.290,00= (duecentosessantasettemiladuecentonovanta/00) IVA esclusa 

di cui Euro 227.290,00= (duecentoventisettemiladuecentonovanta/00) per fornitura e Euro 40.000,00 (quarantamila,00) per 
servizi di gestione
SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1) TIPO DI PROCEDURA: RISTRETTA
IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
Offerta economicamente più vantaggiosa art. 83 D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., con seguenti criteri:

[...]

all’età 0-3 anni, volto a favorire la crescita cognitiva, affettiva emotiva relazionale, dei piccoli, nonché, di concerto con le 
figure familiari, l’integrazione all’interno della comunità - CPV Vocabolario principale 36000000-1.

Importo a base di gara: Euro 130.000,00 (diconsi centotrentamila/00) IVA compresa.
4. Data di aggiudicazione dell’appalto: 18/01/2008
5. Criteri di aggiudicazione dell’appato: aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 D.lgs. 

163/2006).
6. Numero di offerte ricevute: 4 - Ditte escluse: 1.